ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON.

	ASSUNTO: EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 09/2014

	ESPÉCIE: 1º TERMO AIDIVO FIRMADO EM 06 DE MARÇO  DE 2015

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

CONTRATADO: COMETA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA OBJETO: SERVIÇO DE MANUTENÇÃO LTDA. VALOR GLOBAL R$ 103.056.00 (CENTO E TRES MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS). VIGÊNCIA: DOZE (12) MESES. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PROGRAMA DE TRABALHO: 10.122.0001.2001.0001 NATUREZA DA DESPESA 33903916, FONTE 01000000 TENDO SIDO EMITIDA A NOTA DE EMPENHO Nº 587/2015, DE 02/03/2015 NO VALOR DE R$ 8.588,00 (OITO MIL QUINHENTOS E OITENTA E OITO REAIS). AS DEMAIS PARCELAS SERÃO EMPENHADAS POSTERIORMENTE PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 10/2015-FCECON. MANAUS, 06 DE MARÇO DE 2015
DR. ADEMAR CARLOS AUGUSTO
DIRETOR PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO